
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(дев’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 червня 2021 року                                смт. Рожнятів 

№ 210 - 9/2021 

 

Про  передачу майна   

в оперативне управління  

КНП «Рожнятівська  багатопрофільна 

 лікарня» Рожнятівської селищної ради 

 

   Відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» , «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  Господарського 

Кодексу України відповідно  до рішень  Рожнятівської районної ради №430 -

22/2018  від 26.07.2018р., «Про передачу майна», №577-28/2019 від 22.08.2019р. 

«Про передачу майна», сесія селищної  ради розглянувши клопотання КНП 

«Рожнятівська  багатопрофільна лікарня» Рожнятівської селищної ради від 

26.05.2021 року № 703/01-06 селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати нерухоме майно комунальної власності Рожнятівської 

територіальної громади в оперативне управління КНП «Рожнятівська  

багатопрофільна лікарня» Рожнятівської селищної ради , а саме:  

- будівля терапевтичного відділу,А, загальна площа 1596,8кв.м.; 

- будівля складів,Б, загальна площа 534,7кв.м., 

- будівля інфекційного відділу, В, загальна площа 647,8кв.м., 

- будівля бібліотеки, Ж, загальна площа 56,1кв.м.; 

- будівля тубкабінету,З, загальна площа 110,6кв.м.; 

- будівля господарської служби, К,  загальна площа 68,0 кв. м.; 

- будівля гаражів, Л, загальна площа 500,0кв.м.;  

- будівля поліклініки, М, загальна площа 1243,6 кв. м.; 

 

2. Директору КНП «Рожнятівська  багатопрофільна лікарня» Рожнятівської 

селищної ради Віктору Тріщу створити комісію з приймання-передачі в 

оперативне управління майна, зазначеного у п.1 цього рішення . 

 

 



3.Комісії здійснити приймання-передачі в оперативне управління майна, 

відповідно до норм чинного законодавства,  у місячний термін надати акт 

приймання-передачі майна на затвердження селищному голові. 

 

        4.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Віру Сологуб. 

 

Селищний голова                                                                    Василь РИБЧАК 

 
 


	Про  передачу майна
	в оперативне управління
	КНП «Рожнятівська  багатопрофільна
	лікарня» Рожнятівської селищної ради
	Відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» , «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  Господарського Кодексу України відповідно  до рішень  Рожнятівської районної ради №430 -22/2018  від 26.07.2018р....

